edildiği üzere- genellikle geçici bir haldir. Zira aşktan kaynaklanan vâridât, her zaman sarhoşluk

verecek seviyede olmayabilir. Ancak Bâyezîd, yalnızca sekr halinde iken değil, her an Allah’a

duyduğu sevgi ve özlemin şiddetli tesiri atındadır.44

Feridüddin Attâr (ö. 627/1229), onun bu yönünü, “Muhabbet ateşine gark olmuştu”

cümlesiyle ifade eder.45 Hucvirî (ö. 465/1072) de Bâyezîd’i, “Ma‘rifet feleki, muhabbet meleki

(veya meliki)”46 olarak tasvir eder. Yani o, engin ma‘rifeti ve muhabbeti ile tanınmış ve bu yönüyle

işaret edilen bir isim olmuştur. Öyle ki Bâyezîd, muhabbet ehli için, cennetin bile bir önemi

olmadığını düşünür.